2025年６月27日

各 位
会 社 名 日 本 ナ レ ッ ジ 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 藤井 洋一

（コード番号：5252 東証グロース）
問合せ先 取締役管理本部長 青木 一男

（TEL 03-3845-4781）

新役員体制に関するお知らせ

2025年６月27日開催の第40回定時株主総会並びに同日開催された取締役会において、当社の新

役員体制を下記の通りに決定いたしましたので、お知らせいたします。

記
  １．取締役・監査役体制

氏 名 役職名

藤井 洋一 代表取締役社長 再 任

長谷川 貴志 取締役 DX推進本部長 再 任

青木 一男 取締役 管理本部長 再 任

藤井 勇佑 取締役 事業統括本部長兼営業本部長 再 任

渡辺 照男 社外取締役 再 任

小泉 妙美 社外取締役 再 任

寺脇 健夫 社外監査役（常勤） 非改選

山脇 市郎 社外監査役 非改選

田畠 宏一 社外監査役 非改選

２．執行役員体制

氏 名 役職名

猪俣 光治 執行役員 検証事業本部長

川口 大輔 執行役員 開発事業本部長

※ 執行役員体制について、変更はございません。
以 上